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VENDIM Nr. 3, date 27/09/2018
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE
“E&B” sh.p.k.

Sot ne Tirane, me date 27/09/2018(dymijé e tetémbédhjeté), ne seliné e
shogérisé “E & B” sh.p.k. me adresé Vagarr, Fshati Gropaj, Tirané€, subjekt i
regjistruar me Vendim t€ Gjykatés sé€ Rrethit Gjygé€sor Tirané nr.32956 daté
15/02/2005, me aktivitet: “Import-Export, Tregétim té amalazheve te gelqit dhe
metalike,prodhim dhe tregétim t€ ambalazheve té plastikés.Tregétim té
produkteve kimike g€ perdoren né industri e bujgési.Tregétim té produkteve pér
trajtimin e ujit té pijshém. Konsulencé dhe menaxhim kontratash né fushén e
edukimit dhe shkollimit parauniversitar,universitar dhe pasuniversitar.Agjenci
doganore e spedicionere, tregétim té produkteve pér trajtimin e ujit té€ pijshém.
Kurse pér gjuhét e huaja. Pérkthime Dokumenta Zyrtare me shkrim dhe
pérkthim me gojé né konferenca zyrtare. Asistencé pér plotésim dokumentacioni
pér pajisje me vizé té studenteve dhe familjaréve té€ tyre dhe aplikim prané
ambasadave té huaja. Transport i brendshém dhe ndérkombétar i Mallrave.”, u
mblodh Asambleja e ortakéve té shogérisé me ortak té vetém Z.Y1li Xhaferi,
zotérues 100% i kapitalit t€ shoqgerisé.

Né mbledhje u morén né shqyrtim ¢éshtjet e rendit té€ dités sa mé poshté:

Rendi i dités:
1. Rritjen e kapitalit te shoqerise ne vleren 21.100.000 leke.
Ortaku pasi pérpiloi verbalin e késaj mbledhje
VENDOSI:
1. Rritjen e kapitalit té shogérisé né vlerén 21.100.000 leké.

2. Rritja e kapitalit t€ shoqéris€ do t€ béhet nga:

e Rezerva té tjera 11.896.016
e Fitimi ushtrimor Viti 2017 9.203.984
Totali 21.100.000

3. Ndryshimet né totalin e kapitalit té shoqgerisé duhet té pasqyrohen né
bilancin e vitit ushtrimor 2018 si mé poshté:
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Grupi i Kapitaleve Pas zmadhimit Para zmadhimit
Dt 27.09.2018 Dt 31.12.2017

Kapitali aksionar 43.200.000 22.100.000
Rezerva ligjore 4.166.299 3.062.315
Rezerva te tjera - 13.000.000
Fitimi ushtrimor viti 2017 - 9.203.984
Totali 47.366.299 47.366.299

4. Kapitali pas zmadhimit nga 22.100.000 leke, i ndare ne 22.000
kuota me vlere nominale 1.000 leke/secila u be 43.200.000 leke, i
ndare ne 43.200 kuota me vlere 1.000 leke/secila, te zotéruara ne
masen 100% nga ortaku i vetem i shogerise Z. Ylli Xhaferi.

5. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe pér pérmbajtjen e tij
béhen shénimet pérkatése sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe
depozitimet e akteve ne QKB (Qendra Kombétare te Biznesit).

Ortaku i vetem i Shogerise




